
 

 

 

 

Suomi 24/7 - Tervetuloo Porii! 
 

Pori, tuo mielentilaksikin kutsuttu länsirannikon helmi, on antanut paljon tähtiä 

suomirockin taivaalle. Kukapa ei osaisi myöhäisenä kesäyönä laulaa pätkiä 

Joutsenlaulusta tai Autiotalosta? Iltojen jo pimetessä voi oikealla musiikilla 

saada itsensä uskomaan, että vielä on kesää jäljellä. 

 

Suomirock on jo vuosikymmeniä ollut suomalaisen kesän henkinen sydän. Kotimaan 

matkailu on ystävällistä kukkarolle ja kaiken lisäksi mukavaa — maamme kaupunkeihin 

kätkeytyy paljon iloisia yllätyksiä. Hotels.comin Suomi 24/7 -oppaissa vietetään 24 

tuntia Suomen eri kaupungeissa, joista jokainen liittyy jotenkin maamme rock-

historiaan.  

 

08:00 

Scandic Pori (kolme tähteä) sijaitsee lähellä rautatie- ja linja-autoasemia. Huoneissa on 

ilmainen langaton internet. Hotelli myös vuokraa asukkailleen pyöriä ja kävelysauvoja. 

Hotellissa on kreikkalaishenkinen ravintola Olivo, sekä australialaisittain sisustettu 

yökerho Down Under eli DU. Hinnat alkaen 69€ yöltä.   

 

10:00 

Legendaarinen Porin tori sijaitsee aivan keskustan sydämessä. Päivän Porissa voi aloittaa 

nauttimalla aamupalaksi paikallisia perinneruokia kuten nahkiaisia tai porilaisia. Samalla 

voi lepuuttaa korviaan kuuntelemalla ympärillä soljuvaa Porin murretta.  

 

12:00 

Porissa ei tarvitse matkustaa Yyteriin asti nauttiakseen auringosta ja vedestä; 

Kokemäenjoen rannalla sijaitseva Kirjurinluodon puistoalue tarjoaa kesäaktiviteetteja 

keskellä kaupunkia. Kesäaikaan Kirjurinluotoon pääsee kätevästi torilta lähtevän 

kaupunkijuna Porittaren kyydissä.  

 

Kirjurinluodossa on muun muassa erilaisia luontopolkuja ja seikkailuratoja, uimaranta, 

Pelle Hermanni -leikkipuisto sekä uimaranta. Kirjurinluodossa asustaa myös erilaisia 

tarhattuja lintuja ja eläimiä. Suosituimpia asukkeja lienevät värikkäät riikinkukot, joiden 

häkin edustalla tungeksii ihmisiä odottaen riikinkukon nostavan sulkansa täyteen 

puolikaareen. 

 

15:00 

Jokiranta on Porin kauneinta aluetta. Rantabulevardi alkaa Keski-Porin jyhkeästä 

goottilaistyylisestä kirkosta, ja sen varrella sijaitsee paljon mielenkiintoisia 

pysähdyspaikkoja. Porin taidemuseossa on vaihtuvia taidenäyttelyitä, sekä lapsille oma 

lastenkulttuurikeskus workshoppeineen. Satakunnan Museo esittelee maakunnan 

historiaa nykypäiviin asti, ja vaihtuvana näyttelynä toimii syyskuun puoleen väliin asti 

Väinö Linna -näyttely. Molemmat museot ovat kiinni maanantaisin. 

 

Kulttuuriannin jälkeen virkistäytymistä tarjoaa joen rannassa sijaitseva jokiravintolalaiva 

Lautta.  

 

18:00 

Porin keskustaa halkoo kävelykatu, ”kävis,” joka tarjoaa ostosmahdollisuuksia niin 

pienemmissä putiikeissa kuin ostoskeskuksissa. Myös vanha kauppahalli sijaitsee 

Kävelykadun varrella. 

 



Nälkää karkottamaan Hotels.com suosittelee eteläisiä makuja.  Kävelykadun varrella 

sijaitseva ravintola Torero henkii espanjalaista tunnelmaa sekä menunsa että 

sisustuksensa ja musiikkinsa puolesta.  

 

Vanhaan meijerirakennukseen rakennettu italialainen ravintola Bucco sijaitsee 

jokirannassa, Karhu-panimon vieressä. Ravintolan on perustanut näyttelijä-ohjaaja Timo 

Koivusalo.  

 

21:00 

Porin ilta-elämään tutustuminen kannattaa aloittaa torin laidalla sijaitsevasta 

panimoravintola Beer Huntersista. Ravintola on voittanut useita palkintoja omilla 

panimotuotteillaan, joten täällä kannattaa tilata rohkeasti jotain muuta mallasjuomaa 

kuin porilaista Karhua.  

 

Antinkadulla sijaitsee uusi tuttavuus Porin ravintolamaailmassa, vanhaan kirjakauppaan 

rakennettu seurusteluravintola Kirjakauppa. 1900-luvun alussa rakennettu talo on 

ulkokuoreltaan suojeltu kohde, ja arvokasta vanhan ajan henkeä on noudatettu myös 

sisustusremontissa.  

 

Porilaisten keskuudessa legendaarinen irlantilaispubi One for the Road on pakollinen 

piipahduspaikka niille, joiden henkinen koti tuoksuu oluelta ja tummalta puulta. Paikan 

sielu on omistaja Johnny. 

 

01:00 

Yön pikkutunneilla yllättävä nälkä ei ole ongelma Porissa. Torin grillijonot kannattaa 

välttää suosiolla, ja suunnata suoraan Juhana Herttuan kadulla sijaitsevaan Grilli-Poriin 

eli tuttavallisesti GP:hen. Suositussa paikassa jonot saattavat olla pitkät, mutta 

edullinen, maukas ja kookas annos on jonottamisen arvoinen.  

 

03:00 

Sokos Hotel Vaakuna (kolme tähteä) sijaitsee torin laidalla, ja siitä on lyhyt matka 

kaikkialle Porin viihdykkeisiin. Samassa rakennuksessa on myös suosittu ruokaravintola 

Amarillo sekä yökerho. Hinnat alkaen 108€ yöltä. 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 24.6.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 100 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 



helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 

 


